och Bravida Säkerhet
Styrelseuppdrag: -
Utbildning: Gymnasieingenjör
Antal aktier: 10 000

TORE BAKKE
Divisionschef Norge sedan 2015
Födelseår: 1970
Anställd i Bravida sedan: 2009
Tidigare befattningar: Avdelningschef,
Siemens AS. Regionchef Region
Øst, Bravida Norge
Styrelseuppdrag: Ledamot i Bransje
foreningen NELFO och
ordförande i HeLa Bakke AS
Utbildning: Högskoleingenjör
Antal aktier: 76 683

JOHNNY HEY
Divisionschef Danmark sedan 2017
Födelseår: 1967
Anställd i Bravida sedan: 2007
Tidigare befattningar: Regionchef,
Bravida Danmark region Nord.
Driftscontroller, Falck Securitas AS.
Chef för larmcentralen samt flera andra
tjänster inom G4S Danmark
Styrelseuppdrag: Ledamot TEKNIQ
Utbildning: Kandidatexamen i
företagsekonomi, MBA i Change
Management
Antal aktier: 17 806

MARKO HOLOPAINEN
Divisionschef Finland sedan 2018
Födelseår: 1967
Anställd i Bravida sedan: 2018
Tidigare befattningar: Vd för Consti
Group Oyj, Consti Talotekniikka Oy och
Koja Tekniikkaa Oy.
Styrelseuppdrag: –
Utbildning: Civilingenjör
Antal aktier: 3 000

116

BRAVIDA 2019

AVSTÄMNING AV NYCKELTAL

IAS 17

AVSTÄMNING AV NYCKELTAL, EJ DEFINIERADE ENLIGT IFRS 2019 2019 2018 2017 2016 2015

Nettoskuldsättning
Räntebärande skulder -3 035 -1 995 -2 100 -2 701 -2 703 -3 006
Likvida medel 972 972 735 839 286 573
Summa nettoskuldsättning -2 063 -1 023 -1 365 -1 862 -2 417 -2 433

EBITA/Justerad EBITA
Rörelseresultat, EBIT 1 224 1209 1 207 1 072 944 782
Av-och nedskrivningar på immateriella anläggningstillgångar 3 3 4 6 4 2
EBITA 1 226 1 212 1 211 1 078 948 784
Justeringar avseende särskilda kostnader* – – 0 8 10 96
Justerad EBITA 1 226 1 212 1 211 1 086 958 880

EBITDA/Justerad EBITDA
Rörelseresultat, EBIT 1 224 1 209 1 207 1 072 944 782
Avskrivningar och nedskrivningar 417 35 33 34 26 21
EBITDA 1 641 1 244 1 240 1 107 970 804
Justeringar avseende särskilda kostnader – – 0 8 10 96
Justerad EBITDA 1 641 1 244 1 240 1 115 980 900

Rörelsekapital
Omsättningstillgångar 6 571 6 572 5 946 5 362 4 219 3 965
Likvida medel -972 -972 -735 -839 -286 -573
Kortfristiga skulder -8 714 -8 374 -7 120 -6 642 -4 938 -4 964
Finansiell leasing kortfristig skuld 340 – – – – –
Kortfristiga lån 1 495 1 495 800 1 001 3 305
Avsättningar 144 144 169 172 143 141
Summa rörelsekapital -1 136 -1 136 -940 -946 -859 -1 126